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Napełniarka tłokowa
elektryczna Hawkmatic HK3 -
King Size

Cena brutto 999,00 zł

Cena netto 812,20 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3581

Producent Brak

Opis produktu
Udoskonaliliśmy każdy szczegół głównej konstrukcji i wykorzystaliśmy obrabiarki CNC do precyzyjnej obróbki, aby poprawić
stabilność i koordynację pracy maszyny. Liczne procesy produkcyjne zapewniają dokładność każdego napełniania maszynki
HK-3.
Idealnie kontroluj proces napełniania  tytoniu, wystarczy kliknąć, aby rozpocząć, a możesz zbierać nawet i pełne papierosy
wysokiej jakości w sposób ciągły.
Silnik oraz  precyzyjne dopasowanie, stabilna praca, niskie wibracje - to atuty HK3
HK3 jest wyposażony  w nową generację inteligentnego układu K3, szybkość reakcji jest szybsza, a maszyna działa płynniej.
Zaktualizowano nowo zaprojektowany mechanizm zapobiegający zagłuszaniu i obsłudze. Efekt unikania i reagowania na
zacięcia maszyn jest znacznie poprawiony.
Pojemni pozwala na wypełnienie tytoniem na około 35 papierosów
2,6 calowy ekran LCD
3 poziomy gęstości tytoniu
Tryb szybki S pozwala na przyspieszeniem procesu o około30%
licznik wykonanych papierosów 

Ekskluzywna napełniarka  HK-3 wyposażona jest w  proste akcesoria pod względem wzornictwa, materiałów i rzemiosła. Taca
wykonana jest z wytrzymałych materiałów, a magnetyczne połączenie ssące jest elastyczne i szczelne.

HK-3 z łatwością wypełni gilzy papierosowe o rozmiarze 100 mm i King size.

Wyposażone w oświetlenie dyszy papierosowej.

KUP TERAZ

Automatyczna napełniarka  papierosów Hawk Matic HK-3 pozostawił głębokie wrażenie zarówno na wyglądzie, jak i
funkcjonalności. Solidna trwałość konstrukcji ze stopu aluminium, precyzyjne dopasowanie silnika i czujników oraz
zastosowanie technologii inteligentnych chipów sprawiają, że jest to wydajna i wygodna napełniarka  papierosów.

Regularne czyszczenie maszynki 

Tytoń, który pozostaje wewnątrz maszyny po użyciu, będzie stopniowo przyklejał się do elementów maszyny, co
prawdopodobnie stanie się jednym z czynników powodujących zacięcia maszyn podczas późniejszego użytkowania.
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Zdecydowanie zalecamy, aby użytkownicy regularnie czyścili maszynę lub po każdym użyciu.

 

 

Wykonaj te trzy kroki, aby wyczyścić maszynę

 

1.Użyj szczotki z zestawu, aby oczyścić pozostały tytoń na wewnętrznej ścianie pojemnika i użyj przycisku START, aby
rozładować wszystkie pozostałe tytonie.
2.Naciśnij przycisk START, a gdy silikonowa podkładka zmieści dyszę, naciśnij przycisk „PAUZUJ”, aby się zatrzymała. W tym
czasie komora jest idealna  do czyszczenia pozycji. Włóż szczotkę spiralną do dyszy i obróć, aby oczyścić wnętrze komory
wytłaczania.
3.Naciśnij przycisk START, a gdy łyżka przesunie się do najdalszej odległości, naciśnij przycisk „PAUZUJ”, aby wstrzymać się i
zachować łyżkę. Wytrzyj i wyczyść łyżkę wilgotną ściereczką.
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